２００８年６月吉日

洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）会員 各位

学術講演会のご案内

謹啓 初夏の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度７月度学術講演会を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

謹白

記

日 時：２００８年７月１０日（木） １９：００～

場 所：ステーションホテル小倉 ５Ｆ 飛翔の間

       北九州市小倉北区浅野１－１－１      TEL 093-512-0391

製品解説 １９：００～

『 ゼチーア錠 製品情報概要 』

バイエル薬品（株） 九州支店 学術企画部

特別講演 １９：２０～

       座 長  社会保険小倉記念病院 薬剤部長 増田 和久 先生

『冠動脈インターベンション患者の予後改善のために

～薬物療法の重要性～』

 社会保険小倉記念病院循環器科

                        診療部長   横井 宏佳先生

主催：バイエル薬品株式会社

                             後援：洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）